
                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

   GRADONAČELNIK  

 

KLASA: 302-02/13-20/01 

URBROJ: 2182/06-13-02 

 

Drniš, 19. rujna 2013. godine 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj: od 33/01 do 19/13-pročišćeni tekst), članka 70. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 15/09 i 4/13), Gradonačelnik Grada 

Drniša dana 19. rujna 2013. godine donio je 

 

R J E Š E NJ E 

o osnivanju radne grupe za izradu 

Strategije razvoja Grada Drniša 

za razdoblje od 2014. do 2020. godine 

 

 

I 

 

 Osniva se radna grupa za izradu Strategije razvoja Grada Drniša za razdoblje od 2014. 

do 2020. godine. 

 

II 

 

 U radnu grupu iz točke I ovog Rješenja imenuju se: 

  

1. IVANA SUČIĆ, dipl.oec., pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, financije i 

društvene djelatnosti; 

2. MARKO PRANIĆ, dipl.oec., stručni savjetnik za gospodarstvo; 

3. KATICA MAZALIN, dipl.ing.agro.,stručni savjetnik za poljoprivredu i ruralni razvoj; 

4. GROZDANA ĆEVID, ing.građ., stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo 

5. ZDENKA JERKOVIĆ, ing.građ., stručni suradnik za komunalno gospodarstvo i 

zaštitu okoliša 

6. MARINA BRAKUS, oec., stručni suradnik za financije 

7. ANTE GALIĆ, dipl.oec., vježbenik u Upravnom odjelu za gospodarstvo, financije i 
društvene djelatnosti-Odsjek za razvoj i EU fondove; 

8. MARTINA SOFTIĆ, dipl.oec.,vježbenik u Upravnom odjelu za gospodarstvo, 

financije i društvene djelatnosti; 

9. JOSIPA ČUPIĆ, dipl.oec., direktorica Turističke zajednice Grada Drniša; 

10. DAVOR JAKELIĆ, dipl.ing.građ., direktor komunalnog društva „RAD“ d.o.o., Drniš. 



 2 

 

 

III 

 

Zadaci članova radne grupe osnovane ovim Rješenjem su: 

 

1. predlagati, planirati i koordinirati aktivnosti na izradi Strategije u suradnji s  

koordinatorom aktivnosti; 

2. obvezno sudjelovanje na sastancima radne grupe; 

3. sudjelovati u implementaciji izrađenih i usvojenih rješenja sadržanih u Strategiji; 

4. pravovremeno izvršavati obaveze dogovorene na sastancima radne grupe. 

 

IV 

 

Za koordinatora aktivnosti radne grupe određuje se IVANA SUČIĆ, dipl.oec., pročelnica 

Upravnog odjela za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti. 

 

V 

 

Članovi radne grupe odgovorni su za provedbu projekta i izvršavanje zadataka neposredno 

koordinatoru, a koordinator Gradonačelniku Grada Drniša. 

 

VI 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Grada 

Drniša i službenim web stranicama Grada Drniša (www.drnis.hr). 

  

 

   Gradonačelnik: 

 

mr.sc. Josip Begonja 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Članovima radne grupe 

2. Upravni odjel za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti 

3. Pismohrana 

http://www.drnis.hr/

